. P.S. Import ApS
5790000719099

GSlTrade Sync

Dato for sidste andring
20-04-2018 11:53:10

Varemaerke Varens navn
TRE ORI EX. JOMFRU OLIVENOLIE, 5 L BLIK
Nettoindhold Funktionelt navn
5000 Milliliter Extra Jomfru Olivenolie, Tre Ori
GTIN Lev. nr. Oprindelsesland Emballage
= 08011845002830 15040 Italien , Dase
Ingredienser Anvendelse Opbevaring
Extra jomfru olivenolie - -
Allergener
Glutenholdigt korn Krebsdyr £Ag Fisk Jordngdder Soja Meaelk
Fri For Fri For Fri For Fri For Fri For Fri For Fri For
Ngdder Selleri Sennep Sesamfre Svovldioxid og sulfitter Lupin Blgddyr
Fri For Fri For Fri For Fri For Fri For Fri For Fri For

Neeringsindhold 100 Gram

Energi

Fedt

Heraf maettede fedtsyrer
Kulhydrater

Sukkerarter

Protein

Salt

Kontaktoplysninger

904 Kilokalorier, 3716 Kilojoule
81 Gram

14 Gram

0 Gram

0 Gram

0 Gram

0 Gram

Maerker / Logoer



